株式会社キャンドックスシステムズ
製品カタログ
PRODUCT CATALOG
-P1-
全て特注対応可能（本カタログ内製品は一例です）
We accept custom orders for products not listed in the catalog
-P2-
アンテナカプラ

5B – Series name – Connector number – Connector number – Length (mm)
Dsub-N SMB-Dsub-BNC
ケーブル型名（呼称） Model designation methods
例）038シリーズで両端コネクタがSMA(J)、N(P)の1mの長さの場合の型名
ex)038 series. When the connector is SMA(J), N(P) and the length is 1M
低ロス/耐熱200℃/アーマード加工 Low loss/Heat resistant 200℃/Armored
型名(Model)：5B – 055series 耐熱Heat resistant 055H アーマードArmored 055A
超柔軟/3重シールド/アーマード加工 Extremely flexible/Triple shield/Armored
型名(Model)：5B – 065Series アーマードArmored 065A
スイープ加工 Sweep
ラベルオプション
Label printing
Lアングル加工
L-angle
非磁性対応ケーブル Non-magnetic
~40GHz ~50GHz
5B-048Series 5B-120Series
アーマード Armored
-P18-
集合ケーブル Group cable
配線用同軸ケーブル
 Low cost coaxial cable
フレキ (Flex)
セミフレキ(Semi-flex)
-P19-
挿入損失/周波数 ＊L＝1.0m Insertion Loss/Frequency
挿
入
損
失
dB/m
周波数(Freq) GHz
（I.L）
5B-014 5B-039 5B-021 5B-030 5B-050 5B-051 7B-059 7B-008S 7B-08D
周波数 ～30GHz ～15GHz ～50GHz ～26.5GHz ～6GHz ～6GHz ～10GHz
挿入損失
(dB/m＠1GHz)
0.46 0.72 1.59
VSWR(typ) 1.20 1.20 1.20
外径(Φmm) 3.40 4.10 2.20 2.70 1.15 1.45 4.30 3.00 1.95
曲げ半径
(R_mm)
20 10 5
中心導体 単線 撚線 撚線
シールド ー シースあり ー シースあり ー シースあり 2重 2重 2重
柔軟性 ★★★ ★★★ ★★★
温度範囲℃ -35~+85 -40~+105 -35~+135
SMA 〇 〇 〇
N 〇
2.92mm(K) 〇 ×
1.85mm(V)
BNC 〇 〇
SMP
MMCX 〇 〇
Cable セミフレキ フレキ（汎用）
Model
外
観
電
気
特
性
～26.5GHz
0.45 0.79 1.30
1.15 1.15 1.15
〇 〇
20 5 2
〇 〇
-35~+135